

چرا یخساز یخچال ال جی یخ نمیسازد؟



واشر یکی از قطعات بسیار مهم در ماشین لباسشویی ها محسوب می شود. این قطعه دقیقا میان درب و بدنه ماشین قرار گرفته و به دلیل استفاده بسیار یا طی گذشت زمان دچار کثیفی، پارگی و شل شدگی می شود بنابراین باید آن را تعویض کرد. نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ با سایر برند ها یکسان است. بنابراین می توانید کار تفویض واشر را خودتان انجام دهید یا این که به نمایندگی مجاز تعمیر ماشین لباسشویی سامسونگ بسپارید. در این مقاله از سایت کارمین قصد داریم مراحل عوض کردن واشر درب ماشین لباسشویی Samsung را شرح دهیم.

نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ

خرابی، پارگی، رسوب گرفتگی و... از جمله عوامل رایجی هستند که ممکن است واشر ماشین لباسشویی سامسونگ به آن ها شود. برخی مواقع نشأت آب به بیرون از دستگاه نشان دهنده پارگی لاستیک بوده اما علاوه بر این پوسیده شدن واشر، پاره شدن واشر دور درب، جرم گرفتگی و سوراخ شدن در خرابی واشر دخیل هستند. برای جلوگیری از خرابی زود رس واشر ماشین لباسشویی، نشأت آب یا خرابی واشر دور دستگاه از تکنسین با تجربه و ماهر کارمین راهنمایی بگیرید. در این مقاله به نحوه تعویض واشر ماشین لباسشویی سامسونگ پرداخته ایم اگر لباسشویی تان برند دیگری است مقاله نحوه تعویض واشر ماشین لباسشویی را هم مطالعه کنید.

چرا یخساز یخچال ال جی نمی‌سازد؟



آشنایی با انواع واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ

واشر یا لاستیک درب ماشین لباسشویی انواع مختلفی دارد که به ۳ دسته تقسیم می‌شود.

• واشر ساده درب ماشین لباسشویی: روی این مدل از واشرهای ماشین لباسشویی سامسونگ هیچ شیار و وجود ندارد و تعویض آن به راحتی امکان‌پذیر است.

• واشر تک سوراخ درب ماشین لباسشویی: همان طور که مشخص است، روی واشر آن یک سوراخ جهت گردش آب وجود دارد.

• واشر چراغ‌دار درب ماشین لباسشویی: واشرهای چراغ‌دار یکی از بروزترین واشرهای ماشین لباسشویی به شمار می‌رود که روی آن‌ها دو شیار تعبیه شده که یکی از آن‌ها برای گردش آب و دیگری لامپ لباسشویی است.

مراحل تعویض واشر ماشین لباسشویی سامسونگ

وجود واشر میان درب و بدنه به این دلیل است که هنگام کار سروصدای عجیب و غریبی ایجاد نشود و لباس‌ها به نحوه صحیح شسته شوند. در این بخش نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ را مورد بحث قرار می‌دهیم.

چرا یخساز یخچال ال جی یخ نمیسازد؟

• برق ماشین لباسشویی را قطع کنید.

برای این که هنگام روشن کردن ماشین لباسشویی صدمه‌ای به قطعات وارد نشود، بهتر است پیش از انجام هر کاری به ویژه تعویض واشر درب دستگاه دوشاخ را از پریز برق جدا کنید تا از خطرات احتمالی پیشگیری شود.



• جداسازی پنل جلویی ماشین لباسشویی سامسونگ

یک نکته بسیار مهم، باز کردن پنل جلویی ماشین لباسشویی برای همه برندها امکان‌پذیر نیست. ابتدا دو پیچ درب بالایی دستگاه را به آرامی باز کرده سپس پیچ‌های پنل جلویی را باز کنید. هنگام کار مراقب برد ماشین لباسشویی سامسونگ باشید.

• محفظه مایع شوینده را خارج کنید.

در این مرحله محفظه مواد شوینده را خارج کنید. به گونه‌ای که محفظه را به سمت خود بکشید و در آخر مقداری به سمت بالا متمایل کنید تا از خار آزاد شود. در ادامه کلیه پیچ‌های بسته شده زیر محفظه را یکی یکی باز کنید.

• جداسازی سیستم‌های متصل شده به برد دستگاه

چرا یخساز یخچال ال جی یخ نمیسازد؟

نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ در دفترچه راهنمای محصول به طور کامل قید شده است. هنگام تعویض کلیه کابل‌های وصل شده به برد را به آرامی بدون آسیب به برد جدا کنید. سپس در قسمت بالایی قاب جلو پیچ‌هایی را مشاهده می‌کنید که با باز کردن آن‌ها قاب جلویی از جای خود خارج می‌شود.



• باز کردن قسمت جلویی ماشین لباسشویی

در قسمت پایینی دستگاه سمت راست، دربی تعبیه شده که محل پمپ تخلیه و فیلتر است. این قسمت را باز کرده و تمامی پیچ‌های آن را در بیاورید.

• در آوردن واشر دور درب ماشین لباسشویی Samsung

بعد از این که تمامی پیچ‌های جلویی دستگاه را باز کردید حال نوبت در آوردن واشر درب است. در انجام این کار دقت داشته باشید که واشر توسط یک سیم دایره‌ای شکل و فنر به درب متصل شده است. سیم به دیگ و فنر به بدنه جلویی دستگاه متصل شده و زمانی که درب را باز می‌کنید باید فنر را با آزاد کنید تا سیم به راحتی از واشر خارج شود.

HOME APPLIANCES SERVICES

چرا یخساز یخچال ال جی نمی‌سازد؟



• باز کردن میکروسئیچ درب دستگاه

در این مرحله پیچ‌های میکروسئیچ را باز کرده کابل وصل شده رو جدا کنید تا قاب جلویی به آرامی بیرون بیاید.

• جایگزین واشر نو در ماشین لباسشویی سامسونگ

در مرحله آخر قسمتی را مشاهده خواهید کرد که واشر به دیگ وصل شده و شما با آزاد کردن فنر و سیم می‌توانید واشر درب نو جایگزین کنید.

نکته مهم، قبل از انجام این کار، محل قرارگیری واشر را با پارچه نرم تمیز کنید. البته نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ نیاز به تخصص و مهارت دارد زیرا در غیر این صورت آسیب‌دیدگی به قطعات دستگاه وجود دارد.

نکته مهم، هنگام جا انداختن واشر درب ماشین لباسشویی از ابزارآلات نوک تیز همانند پیچ گوشتی، چاقو و... استفاده نکنید زیرا؛ ممکن است واشر آسیب ببیند یا پاره شود در این شرایط مجبور به تعویض واشر درب دستگاه می‌شوید.

نکته

HOME APPLIANCES SERVICES

چرا یخساز یخچال ال جی یخ نمیسازد؟

دقت کنید تمیز کردن لاستیک دور درب باعث افزایش عمر آن می‌شود پس حتما هر چند وقت یکبار آن را تمیز کنید تا باعث پوسیدگی و بو گرفتن لباسشویی‌تان نشود. در ادامه برایتان ساده‌ترین روش پاک کردن سیاهی لاستیک ماشین لباسشویی را توضیح داده‌ایم.

تعمیر ماشین لباسشویی سامسونگ

در قسمت بالا عواملی که باعث خرابی و اشتر دستگاه می‌شود را بیان کردیم. چنانچه و اشتر طی گذشت زمان و استفاده بسیار فرسوده یا پاره شد در اولین فرصت آن را تعویض کنید و امکان تعمیر آن وجود ندارد. شما می‌توانید این کار تخصصی را با خیالی آسوده به تکنسین مجرب کارمین بسپارید. این مجموعه علاوه بر عیب‌یابی قادر است دستگاه را همانند روز اول تعمیر و تحویل مشتری دهد. جهت ثبت درخواست تعمیر لباسشویی سامسونگ کفایت به صورت آنلاین وارد مجموعه کارمین شوید و با شماره‌های انتهای سایت تماس بگیرید و بعد از ثبت درخواست نیرو، تکنسین ما به زودی در محل شما حاضر می‌شوند.



نتیجه‌گیری از نحوه تعویض و اشتر درب ماشین لباسشویی سامسونگ

HOME APPLIANCES SERVICES

چرا یخساز یخچال ال جی یخ نمیسازد؟

در این نوشته نحوه تعویض واشر درب ماشین لباسشویی سامسونگ را مرحله به مرحله بیان کردیم. اگر بنا به دلایل مختلف واشر یا لاستیک دور درب ماشین لباسشویی خراب یا پاره شده بود و برای پیشگیری از نشتی آب به بیرون در اولین فرصت واشر را تعویض کنید تا آسیب جدی به قطعات وارد نشده است.

در صورتی که در زمینه تعمیر لباسشویی تخصص یا سر رشته‌ای ندارید بهتر است از تکنسین ما کمک بگیرید. اگر تا کنون با این مشکل مواجه شده‌اید با تجربه‌ای در خصوص تعویض واشر درب دستگاه دارید در انتهای مقاله با کاربران به اشتراک بگذارید. امیدواریم این مطالب برایتان مفید باشد.



کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES